PORTARIA Nº 0708, de 08 de maio 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as

disposições do Edital n° 019/2017, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de

28/01/2017,

RESOLVE:

Art. 1º – HOMOLOGAR o resultado parcial da Renovação da

Habilitação ao Programa de Assistência Estudantil, para os discentes dos Campi de

Itapetinga, Jequié e Vitória da Conquista, de acordo com as relações constantes dos Anexos I,

II e III desta Portaria.

Parágrafo Único - Os Anexos encontram-se disponíveis no site da

UESB (www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2º - Os candidatos não habilitados poderão interpor recurso,

observando o subitem IV.1. do Edital 019/2017, que deverá ser apresentado através do Sistema

Online da Assistência Estudantil, disponível no endereço prae.uesb.br/inscricao/login, no

prazo de até 2 (dois) dias úteis, contados da data da publicação.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

http://www.uesb.br/
http://prae.uesb.br/inscricao/login

ANEXO I DA PORTARIA Nº 0708/ 2017

RESULTADO PARCIAL DA RENOVAÇÃO DA HABILITAÇÃO

(EDITAL Nº 019/2017)

CAMPUS DE ITAPETINGA:

1. ADRIANE BATISTA PERUNA

2. ADRIANO DE JESUS GUIMARAES

3. ÁLEFY GONCALVES DE BARROS

4. AMANDA ARIELE DE SOUZA

5. AMANDA MOREIRA E SILVA

6. ANANDA ROCHA LIMA

7. ANDERSON ALVES DOS SANTOS NUNES

8. ANGELA APARECIDA OLIVEIRA PACHECO

9. ANNE ROCHA DA SILVA

10. ARLETE DE JESUS SILVA

11. BEATRIZ SILVA SANTOS

12. BRENDA EMILLY FERREIRA DOS SANTOS

13. CLAUDIA BATISTA VIEIRA VALADARES

14. CRISTIANE SANTANA SANTOS

15. CRISTOVÃO PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS

16. DANILO AUGUSTO MATOS

17. DANILO LOBO SOUSA

18. ERICA PEDREIRA GONÇALVES

19. FABIANA NEVES DE CASTRO ASSUNÇÃO

20. FÁBIO GUSMÃO COSTA

21. GABRIEL DE SOUSA PAIVA

22. HARIANA GOMES OLIVEIRA

23. HELIO SOARES DA SILVA

24. HELIZIANE NERES MACARIO

25. JABSON MENESES TEIXEIRA

26. JAMILE DOS SANTOS SILVA

27. JAMYLLE SANTOS PAIVA

28. JARDYELLE CARVALHO LIMA

29. JENNIFER MAIANE BRITO BASTOS

30. JENNIFER RENATA BRASIL DOS SANTOS

31. JOICE ALMEIDA

32. KAMILA DE AGUIAR CARDOSO

33. KAMILA DE BRITO RAYRES

34. KLÉBIO BRITO PALES

35. KLEINE FERREIRA DA ROCHA

36. LIDIANE DOMINGUES SANTOS

37. LIGIA BRITO SANTOS

38. LUANA DE JESUS PEREIRA

39. LUANA PEDREIRA LAVINSKY

40. LUCAS ARAÚJO COSTA

41. LUÍZA ISABELLY ANDRADE DE QUEIROZ MOTA

42. LUIZ FILIPE NONATO SILVA

43. MACOLLE DE OLIVEIRA PINTO

44. MAICON RODRIGUES PORTO

45. MAÍRA SILVA SANTOS

46. MANOEL FARIAS DOS SANTOS

47. MANUELA TRINDADE DE ALMEIDA

48. MARIANA SANTOS SIRINO

49. MARILIA SANTOS ROCHA

50. MATEUS DOS SANTOS CARDOSO

51. MATEUS OLIVEIRA SILVA

52. MATEUS SOUSA PORTO

53. MAURICIO ROCHA TELES

54. MIRALDO SOUSA FERREIRA

55. MIRELA LUZ SANTOS

56. MIRELE PEREIRA CASTRO

57. OSÉAS SANTOS NUNES

58. PATRICIA BATISTA DOS SANTOS

59. PAULA JOSEFINA BRITO PALES

60. PAULO JORGE DA SILVA ALVES

61. PEDRO PAULO POLICIANO PÚBLIO

62. PRISCILA COELHO SILVA

63. RAYANNE ALMEIDA SALGADO OLIVEIRA

64. REBECA RODRIGUES VIEIRA

65. RENAILDES DE JESUS SANTOS

66. RONEY EDUARDO FELIX SILVA

67. ROSANGELA DE SOUSA OLIVEIRA

68. SAIONARA FONTES SILVA

69. SARAH MELO SILVA

70. SOENILSON DOS SANTOS COSTA

71. TAILANE VIEIRA COSTA

72. VALDENIR DE ALMEIDA SANTOS

73. VALDICELIA SANTOS CHAVES

74. VALÉRIA SOUZA LIMA

75. VERÔNICA NASCIMENTO DIAS

76. VITOR CARVALHO AGOSTINONE

77. YANE NEVES VALADARES

ANEXO II DA PORTARIA Nº 0708/ 2017

RESULTADO PARCIAL DA RENOVAÇÃO DA HABILITAÇÃO

(EDITAL Nº 019/2017)

CAMPUS DE JEQUIÉ:

1. ADA MARINE FERNANDES SANTOS MARQUES

2. ALANA VIEIRA DOS SANTOS

3. ALDEAN BEZERRA DE SOUZA

4. ALESSANDRA DOS SANTOS ALVES

5. ALEX RONEY COSTA SILVA

6. AMANDA NERY DA SILVA

7. ANA CAROLINE LESSA DOS SANTOS

8. ANA PAULA ALMEIDA DE SOUSA

9. ANA PAULA DA SILVA COSTA

10. ANDREIA OLIVEIRA SANTOS

11. ANDRESSA MENEZES OLIVEIRA

12. ÂNGELO LOPES FREIRE

13. ANNE CONCEIÇÃO ADERNE DE SANTANA

14. BEATRIZ DE JESUS PEREIRA

15. CAMILA BRITO CARDOSO

16. CAMILLA MARIA MESSIAS SANTOS

17. CARLOS MELO BRANDÃO

18. CAROLINE ARAÚJO GUEDES

19. CASSIANE FONSECA SANTOS

20. CÁSSIO MARCO SILVA BARRETO

21. CRISTIANO OLIVEIRA DA SILVA

22. DANIEL DE JESUS OLIVEIRA

23. DANIELA NASCIMENTO DOS SANTOS

24. DANIELA ROCHA DOS SANTOS

25. DANIELE SANTOS MANGABEIRA

26. DARLEY DA SILVA ANDRADE

27. DAYANA BASTOS PORTO

28. DÉBORA EVELYN DO AMARAL GRIMALDI

29. DÉLIS ALVES SOUZA GOMES

30. DINAILMA DOS SANTOS

31. ELIEL SANTOS ALMEIDA

32. EMILY GRAZIELE AZEVEDO SILVA

33. FABIANA BARRETO DOS SANTOS

34. FABIANE SANTOS DA SILVA

35. FERNANDA SANTANA VIEIRA

36. GABRIELA NERY DA SILVA

37. GENIVALDA DE ANDRADE ALVES

38. GEOVANIA JESUS SANTOS

39. GÉSSICA MENEZES SANTOS

40. GILBERTO ALVES DIAS

41. GIRLENE AGUIAR SILVA OLIVEIRA

42. GISELE FERREIRA MARQUES

43. GRAZIELE NASCIMENTO DE SOUZA

44. HÉBERT SANTOS DE CARVALHO

45. HENRIQUE GONÇALVES CUNHA

46. IANIA DE SOUZA DO ESPÍRITO SANTO

47. IDAILSON COSTA SANTOS

48. IGOR EVANGELISTA DO CARMO

49. ITAMAR OLIVEIRA COÊLHO

50. IVONETE MACHADO VIEIRA REBOUÇAS

51. JACKSON DOS SANTOS FERREIRA

52. JAINE SANTOS VAZ

53. JÉSSICA VIEIRA DOS SANTOS

54. JHONES RODRIGUES DE JESUS

55. JOACI SANTOS DA SILVA

56. JOCIMARA SANTANA DOS SANTOS

57. JOILSON DOS SANTOS

58. JORGE LUIZ ALVES DA SILVA

59. JOSELÂNIO DE JESUS COUTINHO

60. JULIANA ROCHA LIMA

61. JULIANA SANTOS NEVES

62. KARINE CHAVES FALCAO

63. KELLY NATALLY GAMA DOS SANTOS

64. LAHIS BRITO PETINGA

65. LARISSA FELIX DOS SANTOS

66. LILIANE NASCIMENTO CASTILHANO

67. LORENA SOUSA OLIVEIRA

68. LUARA MOREIRA DA SILVA

69. MAIANA MARQUES DI GIROLAMO

70. MAIARA MARQUES DI GIROLAMO - GÊMEA

71. MANOELLA QUEIROZ MARQUES

72. MANUELA DE JESUS SILVA

73. MARIVALDO BISPO DE OLIVEIRA

74. MARTA RAFAELA PEIXOTO DE JESUS

75. MATEUS PEREIRA BISPO JÚNIOR

76. NAIANE SANTOS DE ALMEIDA

77. NANDALLE BISPO DOS SANTOS

78. NOEL BARBOSA DA SILVA

79. PAULINA LEITE MEIRA

80. RAFAEL DA SILVA CARVALHO

81. RAFAEL SANTOS BARBOSA

82. RAFAELA SANTOS DAS VIRGENS

83. RAIANE SANTOS LIMA

84. RAYSA AUNG ARAÚJO AMORIM

85. ROBERTA BARROS DE MIRANDA

86. RODRIGO BARBOSA MOREIRA

87. ROMILDO COSTA CRUZ JUNIOR

88. RONIELE ASSUNCAO SOUZA

89. SABRINA DA SILVA CAIRES

90. SAMARA SANTOS SOUZA

91. SÂMIA SANTOS PINHEIRO

92. SÁVIO LUIZ FERREIRA MOREIRA

93. TAMILES SOUZA OLIVEIRA

94. TAMIRES DOS SANTOS CORREIA

95. VANESSA DA SILVA VIEIRA

96. VANIELE PEREIRA SAMPAIO

ANEXO III DA PORTARIA Nº 0708/ 2017

RESULTADO PARCIAL DA RENOVAÇÃO DA HABILITAÇÃO

(EDITAL Nº 019/2017)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA:

1. ADILSON FERRAZ BARRETO

2. ADRIELLE SILVA E SILVA

3. AITANA ALVES DE DEUS

4. ALAN SOUSA FRANÇA

5. ALANA NOGUEIRA FREITAS

6. ALDO BRITO DE JESUS

7. ALESSA FERREIRA DOS SANTOS VIEIRA

8. ALINE CARVALHO DO PRADO

9. ALINE CRISTINA DA SILVA AMORIM

10. ALINE GONCALVES SANTOS

11. ALINE SILVA DOS ANJOS

12. AMANDA COSTA MARTINS SANTOS

13. AMANDA DE MACEDO MOURA COUTO

14. ANA CAROLINA PLACIDO CARDOSO

15. ANA LUISA LEITE PEREIRA

16. ANA PATRICIA LOPES DE OLIVEIRA

17. ANNA KLARA GUIMARÃES VIEIRA

18. ARACI BASTOS ROCHA

19. ARIANA OLIVEIRA AMARAL

20. ARIANE PEREIRA SANTANA

21. ARTHUR NASCIMENTO SOUZA

22. AYRTON NASCIMENTO SOUZA

23. BEATRIZ MOREIRA SILVA

24. BETÂNIA DA SILVA RAMOS

25. BETÂNIA SILVA LEITE DE JESUS

26. BRUNO MARIANO SILVA SANTOS

27. CAIQUE SOUZA ALVES

28. CAMILA MARQUES DE SOUZA

29. CAMILA OLIVEIRA PINHEIRO

30. CARLA DANIELE ARAUJO CESAR

31. CARLA MORAIS DA SILVA MENDES

32. CAROLAINE VIANA SILVA

33. CAROLINE BARBOSA DA SILVA

34. CELIA VIANNA BRITTO

35. CINTIA BEATRIZ OLIVEIRA DO NASCIMENTO

36. CINTIA BEATRIZ OLIVEIRA DO NASCIMENTO

37. CLAUDIA BATISTA PEREIRA

38. CLAUDIO ISAAC OLIVEIRA JESUS

39. CLEITON DIAS

40. COSME DA SILVA OLIVEIRA

41. CRISTIANA MARIA NOVAIS MEIRA

42. DAIANA KELLY MORAES LISBOA

43. DAIANE COSTA MATOS

44. DANIELA SELES DE ANDRADE

45. DANIELLE MONTEIRO DO NASCIMENTO

46. DANILO DE JESUS

47. DANILO DE OLIVEIRA E SILVA

48. DANILO RODRIGUES ROCHA

49. DARIO BARBOSA DE SOUZA NETO

50. DELI ABADE DE OLIVEIRA NETO

51. DELIANE SILVA SPINOLA

52. DENISE ALMEIDA FIUZA

53. DIVINA SILVA ROCHA

54. DIVINA SILVA ROCHA

55. EDILSON CRUZ DA CUNHA

56. EDILSON JEAN MEIRA SOUZA

57. EDUARDO FERREIRA PATEZ

58. ELIETE FERRAZ LACERDA

59. ELIOMARA DIAS SANTOS

60. ELISANGELA CAIRES DOS REIS

61. ELOISA PEREIRA FERRAZ

62. ELYSSON DANIEL VIANA MATOS

63. EMERSON SOUZA CASTRO

64. ERICA AUGUSTA SOARES DE OLIVEIRA

65. ERICA BARBOSA PEREIRA

66. ÉRICA SANTOS DO VALE

67. ERIVAN SANTOS MARINHO

68. EUDINETE NOGUEIRA DOS SANTOS COSTA

69. EVANILDO DE JESUS ARAUJO

70. FABIANA PEREIRA DOS SANTOS

71. FABIANO RODRIGUES PEREIRA

72. FAGNER ARCANJO LEMOS SANTOS

73. FELIPE SANTOS VIANA

74. FRANCIELLY NEVES NASCIMENTO

75. FRANSCISCO KAIQUE NUNES BARBOSA

76. GABRIEL AMARAL SOUSA

77. GABRIEL NUNES DOS SANTOS

78. GABRIEL OLIVEIRA PIRES

79. GABRIELA DA SILVA FERNANDES

80. GABRIELLE ANJOS DE OLIVEIRA

81. GABRIELY SANTOS BRITO

82. GEISA GUIMARÃES SOARES

83. GEISA VIEIRA NASCIMENTO

84. GILVAN DE JESUS PIROPO

85. GRAZIELA NOVAIS SOUZA

86. GRAZIELLE GOES RIOS

87. GUSTAVO FREITAS BASTOS DA SILVA

88. GUSTAVO PRATES DE OLIVEIRA

89. HELIELE SILVA SAMPAIO

90. HELOISA ANJOS ALVES DOS SANTOS

91. HENRIQUE SANTOS LIMA

92. HÉTONE RODRIGUES ROCHA

93. HUGNE SOARES CHAGAS

94. IAGO SANTOS AGUIAR

95. INKAUMATA VALEDA CERDA PLAZAS

96. IRACI ROSA DA SILVA

97. ISABELA CARMO DE OLIVEIRA

98. JACKSON ABADE DE OLIVEIRA

99. JACKSON DE SOUZA SILVA

100. JAILSON DOS SANTOS

101. JAMIL SOUSA SILVA

102. JAMILE LISBOA SILVA

103. JAMILLE ARAÚJO SILVA

104. JASON CLAUDIO SILVA SOUSA

105. JEFERSON CARLOS ARAÚJO SILVA

106. JENIFFER PORTO ALMEIDA

107. JESICA SILVA SOUZAQ

108. JÉSSICA DA SILVA ABREU

109. JOABE MEIRA PORTO

110. JOANNE VALE RIBEIRO

111. JOÃO VITOR DOS SANTOS

112. JOAO VITOR NASCIMENTO SOUZA

113. JOÃO VITOR SILVA NOVAIS

114. JOELMA DIAS DE OLIVEIRA

115. JOICE MALTA SANTOS

116. JOICE PEREIRA DOS SANTOS

117. JOSÉ ANTÔNIO SANTOS DA SILVA

118. JOSE TEODORO SILVA NOVAES

119. JOSELINO DOS SANTOS SOUSA

120. JOYCE LUZ DOMINGUES

121. JULIA ANDRADE PALMEIRA

122. JUSCIARA SANTOS SOUTO

123. JUSSARA TEIXEIRA CALDAS

124. KAREN JULIE CARDOSO ALMEIDA

125. KARINA SILVA PINHEIRO

126. KATIA ALVES SANTOS

127. KERCIA ROSÁRIO FIUZA OLIVEIRA

128. LAILA SILVA ALVES

129. LARISSA ANDRADE FREITAS

130. LARISSA GALINDO SILVA

131. LARISSA GALINDO SILVA

132. LEANDRO MARINHO VIANA

133. LEANDRO TEIXEIRA SÁ

134. LEIDIANE DE JESUS SANTOS

135. LEILANE CRISTINA SVERSUTI

136. LIDIANE LIMA SILVA

137. LOISA FABRÍCIA PRATES ALVAREZ

138. LORRANE NASCIMENTO LOPES

139. LUANA NASCIMENTO SOUSA

140. LUCAS ANDRADE DE ARAÚJO

141. LUCAS DIAS AMARAL

142. LUCAS LIMA ALVES

143. LUCAS OLIVEIRA SOUZA

144. LUCAS VENÂNCIO DA SILVA SANTOS

145. LUIS FERNANDO ANDRADE CHAVES

146. MACIEL ÍCARO SOUSA COSTA

147. MAIARA DOS ANJOS SANTOS

148. MAÍRA LOPES DE ALMEIDA

149. MARIA DE LOURDES SOUZA DIAS

150. MARIA FERNANDA FEMINELLA CAMPOS

151. MARIANE SILVA DUARTE

152. MARILUCE FERREIRA SANTOS

153. MARINA MARTINS PINCHEMEL AMORIM

154. MARITÂNIA FERREIRA DE PINHO

155. MARLI DA CRUZ SOUSA

156. MARLON ADRIAN FERREIRA DA SILVA

157. MATEUS DE SANTANA NEVES

158. MERCIA LACERDA OLIVEIRA

159. MICAELA MATOS DOS SANTOS

160. MICAELLA ROCHA CARVALHO

161. MICHAEL MARINHO SANTOS

162. MICHELLE ÂNGELA FERRAZ SANTOS

163. MICHELLE BARBOSA DOURADO

164. MONIQUE NUNES SANTOS

165. NAIARA ARAUJO ALVES

166. NAJANE KELLY PEREIRA ALVES

167. NATÁLIA PEREIRA AZEREDO

168. NATHAN PENA SOARES

169. OLGA VALERIA MARTINS VILARIM

170. PABLO MACEDO SOARES

171. PABLO SANTOS DA SILVA

172. PATRIC UALLANS GALVAO BARROS

173. PATRÍCIA SANTANA SILVA AMORIM

174. PAULA FRANCIELE MOREIRA SOUSA

175. PEDRO HENRIQUE SANTOS NEVES

176. POLIANA DO CARMO

177. PRISCILA THYERE SILVA FERNANDES DOS SANTOS

178. QUELE SANTOS RIBEIRO

179. RAFAEL ALVES NEIVA DA SILVA

180. RAFAEL ANDRADE DE SOUZA

181. RAISSA LIMA CHAVES

182. RANYELLY LEAO COUTRIM

183. RAVENI JOAZEIRO SILVA

184. RAVI MENDES AZEVEDO

185. RAYANNE MARLEY LIMA DE SOUZA

186. REGIANE AZEVEDO BARBOSA

187. REGIANE VIANA DOS SANTOS

188. ROBERTO GUIMARÃES COSTA FILHO

189. ROMANA MASCARENHAS ANDRADE GUGÉ

190. ROSIANE RAMOS FERREIRA

191. ROSSANA OLIVEIRA REIS

192. RÚBIA VIEIRA SANTANA

193. SAMALA TUANE PIRES CEDRO

194. SANDY JESUS NASCIMENTO SOUZA

195. SANDY TAVARES DE ALMEIDA

196. SAULO GOUVEIA QUEIROZ

197. SIGNORE DA SILVA LIMA

198. SILVANEIDE DIAS DA SILVA

199. SIMONE DE OLIVEIRA TIGRE

200. SIMONE SILVA SANTOS

201. TAILA NOGUEIRA MORAES

202. TANDE DE CAIRES LEITE

203. TANDE DE CAIRES LEITE

204. THAIS NUNES PEREIRA

205. THAMIRES ALVES GONÇALVES

206. UILLIANE VIVIA LOPES DA SILVA

207. VALDECY ALMEIDA DE JESUS

208. VALERIA SANTOS SILVA

209. VANESSA DE SOUZA GOMES

210. VANESSA PATEZ COQUEIRO

211. VELTON CARDOSO PIRES

212. VERÔNICA SILVA ARAÚJO ROCHA

213. VICTOR GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS

214. VINICIUS LIMA LOPES

215. VINICIUS OLIVEIRA AMARAL

216. VINICIUS PESSOA VIEIRA

217. VINICIUS RAMOS NASCIMENTO

218. VITOR ALVES MONTEIRO DA SILVA

219. VITOR BRENO ROCHA OLIVEIRA

220. VIVIANE ARAÚJO DE SOUZA

221. WALLACE SOUSA CRUZ

222. WELBER SILVA ALMEIDA

223. WELMA OLIVEIRA HEISIG

224. WESLEY DANTAS

225. YURI SANTOS MEIRA

226. ZELIA SANTOS OLIVEIRA